РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«04»июля 2014 года     № 113                            Принято на  51-ом  заседании

с. Новомихайловка
                  сельского Совета народных

                                                                               депутатов

 О внесении изменений в решение № 28 от 16.11.2011 года «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц на территории Новомихайловского сельского поселения»

(в редак. решения № 109/1 от 06.06.2014)

В связи с принятием Федерального закона от 02.12.2013  № 334 – ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации»и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Новомихайловский сельский Совет народных депутатов              р е ш и л:

1. Внести изменения в решение № 28 от 16.11.2011 года «Об утверждении Положения «О  налоге на имущество физических лиц  на территории Новомихайловского сельского поселения» (в редак.решения № 109/1 от 06.06.2014):

- статья 6 пункт 6.8 читать в новой редакции:

«срок уплаты налога на имущество  физических лиц устанавливается не позднее 1 октября года, следующего за истекшем налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Настоящее решение направить главе сельского поселения для подписания и обнародования.
Председатель сельского Совета                                                    А. С. Лякишева